

三、 已标价的工程量清单

项目名称：靖边县2026年黄土高原地区中型以上青阳岔镇官城村小滩沟老旧淤地坝提升改造工程采购项目

项目编号：JBKY-CS-2026062

投标报价：大写：陆拾捌万伍仟贰佰陆拾贰元陆角叁分

小写：685262.63元

陕西凯实建设工程有限公司（加盖公章）

2026年07月29日

工程总价表

单位：元

[illegible]

分项报价表

单位：元

序号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价/元	合价/元
1		工程措施				654727.53
1.1		工程措施				654727.53
1.1.1		土坝工程				28279.46
1.1.1.1	1	挖掘机清理表土（运距 50m）	m ³	425	2.84	1207
1.1.1.2		坝体土方				14736.64
1.1.1.2.1	2	推土机推土 70m(利用溢洪道开挖土方，松方)	m ³	1518	5.65	8576.7
1.1.1.2.2	3	坝体土方碾压	m ³	1286	4.79	6159.94
1.1.1.3		结合槽				2701.88
1.1.1.3.1	4	挖掘机挖土	m ³	226	4.70	1062.2
1.1.1.3.2	5	蛙夯夯实土	m ³	192	8.54	1639.68
1.1.1.4		坝坡排水沟				9633.94
1.1.1.4.1	6	人工挖排水沟	m ³	49.44	6.97	344.6
1.1.1.4.2	7	C25 砼排水沟	m ³	18.18	482.45	8770.94
1.1.1.4.3		伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ³	1.44	360.00	518.4
1.1.2		泄洪建筑物				595805.28
1.1.2.1		进口段	m	10		126634.24
1.1.2.1.1	1	挖掘机清理表土（运距 50m）	m ³	173	2.84	491.32
1.1.2.1.2	4	挖掘机挖土	m ³	289	4.70	1358.3
1.1.2.1.3	6	人工土方开挖	m ³	66	6.97	460.02
1.1.2.1.4	5	蛙夯夯实土	m ³	245	8.54	2092.3
1.1.2.1.5	8	现浇 F150W4C25 砼溢洪道浇筑	m ³	77.73	537.60	41787.65
1.1.2.1.6	9	现浇 F150W4C25 钢筋砼（齿墙）	m ³	11.45	710.99	8140.84
1.1.2.1.7	10	现浇C20 砼垫层	m ³	11.45	753.71	8629.98
1.1.2.1.8	11	普通平面模板	m ²	345.65	113.98	39397.19

分项报价表

单位：元

序号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价/元	合价/元
1.1.2.1.9	12	钢筋制作及安装	t	4.41	5084.92	22424.5
1.1.2.1.10	13	排水孔反滤料	m ³	0.12	234.78	28.17
1.1.2.1.11	14	排水孔土工布（300g/m ² ）	m ²	1.88	7.24	13.58
1.1.2.1.12	15	排水孔 dn50pe 管	m	6	46.98	281.88
1.1.2.1.13	16	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	7.8	51.86	404.51
1.1.2.1.14	17	651 型止水带	m	10	112.40	1124
1.1.2.2		溢流堰	m	5		65893.49
1.1.2.2.1	1	挖掘机清理表土（运距 50m）	m ³	65	2.84	184.6
1.1.2.2.2	4	挖掘机挖土	m ³	33	4.70	155.1
1.1.2.2.3	6	人工土方开挖	m ³	144	6.97	1003.68
1.1.2.2.4	5	蛙夯夯实土	m ³	122	8.54	1041.88
1.1.2.2.5	8	现浇 F150W4C25 砼溢洪道浇筑	m ³	33.08	537.60	17783.81
1.1.2.2.6	9	现浇 F150W4C25 钢筋砼（齿墙）	m ³	8.2	710.99	5830.12
1.1.2.2.7	10	现浇C20 砼垫层	m ³	4.1	753.71	3090.21
1.1.2.2.8	11	普通平面模板	m ²	165.04	113.98	18811.26
1.1.2.2.9	12	钢筋制作及安装	t	3.22	5084.92	16373.44
1.1.2.2.10	13	排水孔反滤料	m ³	0.05	234.78	10.57
1.1.2.2.11	14	排水孔土工布（300g/m ² ）	m ²	0.94	7.24	6.79
1.1.2.2.12	15	排水孔 dn50pe 管	m	3	46.98	140.94
1.1.2.2.13	16	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	6.5	51.86	337.09
1.1.2.2.14	17	651 型止水带	m	10	112.40	1124
1.1.2.3		桥涵	m	5		67329.58
1.1.2.3.1	1	挖掘机清理表土（运距 50m）	m ³	60	2.84	170.4
1.1.2.3.2	4	挖掘机挖土	m ³	13	4.70	61.1

分项报价表

单位：元

序号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价/元	合价/元
1.1.2.3.3	6	人工土方开挖	m ³	165	6.97	1150.05
1.1.2.3.4	5	蛙夯夯实土	m ³	140	8.54	1195.6
1.1.2.3.5	8	现浇 F150W4C25 砼溢洪道浇筑	m ³	39.46	537.60	21213.7
1.1.2.3.6	9	现浇 F150W4C25 钢筋砼（齿墙）	m ³	6.2	710.99	4408.14
1.1.2.3.7	10	现浇C20 砼垫层	m ³	3.1	753.71	2336.5
1.1.2.3.8	11	普通平面模板	m ²	151.62	113.98	17281.65
1.1.2.3.9		护栏	m	12	200.00	2400
1.1.2.3.10	12	钢筋制作及安装	t	3.02	5084.92	15356.46
1.1.2.3.11	13	排水孔反滤料	m ³	0.05	234.78	10.57
1.1.2.3.12	14	排水孔土工布（300g/m ² ）	m ²	0.94	7.24	6.79
1.1.2.3.13	15	排水孔 dn50pe 管	m	3	46.98	140.94
1.1.2.3.14	16	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	7.4	51.86	383.76
1.1.2.3.15	17	651 型止水带	m	10.8	112.40	1213.92
1.1.2.4		泄槽段	m	46		335947.97
1.1.2.4.1	1	挖掘机清理表土（运距 50m）	m ³	766	2.84	2175.44
1.1.2.4.2	4	挖掘机挖土	m ³	1428	4.70	6711.6
1.1.2.4.3	6	人工土方开挖	m ³	452	6.97	3150.44
1.1.2.4.4	5	蛙夯夯实土	m ³	383	8.54	3270.82
1.1.2.4.5	23	石方开挖	m ³	738	37.93	27992.34
1.1.2.4.6	8	现浇 F150W4C25 砼溢洪道浇筑	m ³	168.8	537.60	90746.88
1.1.2.4.7	9	现浇 F150W4C25 钢筋砼（齿墙）	m ³	42.25	710.99	30039.33
1.1.2.4.8	10	现浇C20 砼垫层	m ³	27.92	753.71	21043.58
1.1.2.4.9	11	普通平面模板	m ²	729.48	113.98	83146.13
1.1.2.4.10	12	钢筋制作及安装	t	11.04	5084.92	56137.52

分项报价表

单位：元

序号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价/元	合价/元
1.1.2.4.11	13	排水孔反滤料	m ³	0.41	234.78	96.26
1.1.2.4.12	14	排水孔土工布 (300g/m ²)	m ²	8.63	7.24	62.48
1.1.2.4.13	15	排水孔 dn50pe 管	m	27.6	46.98	1296.65
1.1.2.4.14	16	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	24.92	51.86	1292.35
1.1.2.4.15	17	651 型止水带	m	43.2	112.40	4855.68
1.1.2.4.16		底板排水Φ75 透水软管	m	130.1	26.84	3491.88
1.1.2.4.17		底板排水Φ90PVC 管	m	7.8	56.23	438.59
1.1.3		其他工程				14673.83
1.1.3.1		防汛道路				1425.07
1.1.3.1.1	2	推土机推土	m ³	152.46	5.65	861.4
1.1.3.1.2	20	路床压实	m ³	87.12	6.47	563.67
1.1.3.2		开挖边坡排水沟	m	116.5		13248.76
1.1.3.2.1	6	人工土方开挖	m ³	61	6.97	425.17
1.1.3.2.2	5	蛙夯夯实土	m ³	2	8.54	17.08
1.1.3.2.3	21	M7.5 浆砌砖	m ³	35.48	360.95	12806.51
1.1.4		施工安全生产专项	%	2.5	638758.57	15968.96
2		林草措施				30535.1
2.1		坝坡绿化				15224.05
2.1.1		穴播草籽				402.85
2.1.1.1	22	穴播紫花苜蓿	hm ²	0.16	1511.59	241.85
2.1.1.2		紫花苜蓿种子	kg	3.22	50.00	161
2.1.2		栽植灌木				14821.2
2.1.2.1		栽植柠条 (两年生)	株	12888		14821.2
2.1.2.1.1		栽植柠条 (两年生)	穴	6444	2.30	14821.2

分项报价表

单位：元

[illegible]

措施工程报价表

单位：元

序号	单价 编号	名称及规格	单位	数量	单价/元		合计/元	
					设备费	建安费	设备费	建安费
1		工程措施						654727.53
1.1		土坝工程						28279.46
1.1.1	1	挖掘机清理表土（运距50m）	m³	425		2.84		1207.00
1.1.2		坝体土方						14736.64
1.1.2.1	2	推土机推土 70m(利用溢洪道开挖土方，松方)	m³	1518		5.65		8576.70
1.1.2.2	3	坝体土方碾压	m³	1286		4.79		6159.94
1.1.3		结合槽						2701.88
1.1.3.1	4	挖掘机挖土	m³	226		4.70		1062.20
1.1.3.2	5	蛙夯夯实土	m³	192		8.54		1639.68
1.1.4		坝坡排水沟						9633.94
1.1.4.1	6	人工挖排水沟	m³	49.44		6.97		344.60
1.1.4.2	7	C25 砼排水沟	m³	18.18		482.45		8770.94
1.1.4.3		伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m³	1.44		360.00		518.40
1.2		泄洪建筑物						595805.28
1.2.1		进口段	m	10				126634.24
1.2.1.1	1	挖掘机清理表土（运距50m）	m³	173		2.84		491.32
1.2.1.2	4	挖掘机挖土	m³	289		4.70		1358.30
1.2.1.3	6	人工土方开挖	m³	66		6.97		460.02
1.2.1.4	5	蛙夯夯实土	m³	245		8.54		2092.30
1.2.1.5	8	现浇 F150W4C25 砼溢洪道浇筑	m³	77.73		537.60		41787.65
1.2.1.6	9	现浇 F150W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	11.45		710.99		8140.84
1.2.1.7	10	现浇C20 砼垫层	m³	11.45		753.71		8629.98
1.2.1.8	11	普通平面模板	m²	345.65		113.98		39397.19
1.2.1.9	12	钢筋制作及安装	t	4.41		5084.92		22424.50

措施工程报价表

单位：元

序号	单价 编号	名称及规格	单位	数量	单价/元		合计/元	
					设备费	建安费	设备费	建安费
1.2.1.10	13	排水孔反滤料	m³	0.12		234.78		28.17
1.2.1.11	14	排水孔土工布（300g/m²）	m²	1.875		7.24		13.58
1.2.1.12	15	排水孔 dn50pe 管	m	6		46.98		281.88
1.2.1.13	16	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	7.8		51.86		404.51
1.2.1.14	17	651 型止水带	m	10		112.40		1124.00
1.2.2		溢流堰	m	5				65893.49
1.2.2.1	1	挖掘机清理表土（运距50m）	m³	65		2.84		184.60
1.2.2.2	4	挖掘机挖土	m³	33		4.70		155.10
1.2.2.3	6	人工土方开挖	m³	144		6.97		1003.68
1.2.2.4	5	蛙夯夯实土	m³	122		8.54		1041.88
1.2.2.5	8	现浇 F150W4C25 砼溢洪道浇筑	m³	33.08		537.60		17783.81
1.2.2.6	9	现浇 F150W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	8.2		710.99		5830.12
1.2.2.7	10	现浇C20 砼垫层	m³	4.1		753.71		3090.21
1.2.2.8	11	普通平面模板	m²	165.04		113.98		18811.26
1.2.2.9	12	钢筋制作及安装	t	3.22		5084.92		16373.44
1.2.2.10	13	排水孔反滤料	m³	0.045		234.78		10.57
1.2.2.11	14	排水孔土工布（300g/m²）	m²	0.9375		7.24		6.79
1.2.2.12	15	排水孔 dn50pe 管	m	3		46.98		140.94
1.2.2.13	16	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	6.5		51.86		337.09
1.2.2.14	17	651 型止水带	m	10		112.40		1124.00
1.2.3		桥涵	m	5				67329.58
1.2.3.1	1	挖掘机清理表土（运距50m）	m³	60		2.84		170.40
1.2.3.2	4	挖掘机挖土	m³	13		4.70		61.10
1.2.3.3	6	人工土方开挖	m³	165		6.97		1150.05

措施工程报价表

单位：元

序号	单价 编号	名称及规格	单位	数量	单价/元		合计/元	
					设备费	建安费	设备费	建安费
1.2.3.4	5	蛙夯夯实土	m³	140		8.54		1195.60
1.2.3.5	8	现浇 F150W4C25 砼溢洪道 浇筑	m³	39.46		537.60		21213.70
1.2.3.6	9	现浇 F150W4C25 钢筋砼 (齿墙)	m³	6.2		710.99		4408.14
1.2.3.7	10	现浇C20 砼垫层	m³	3.1		753.71		2336.50
1.2.3.8	11	普通平面模板	m²	151.62		113.98		17281.65
1.2.3.9		护栏	m	12		200.00		2400.00
1.2.3.10	12	钢筋制作及安装	t	3.02		5084.92		15356.46
1.2.3.11	13	排水孔反滤料	m³	0.045		234.78		10.57
1.2.3.12	14	排水孔土工布 (300g/m²)	m²	0.9375		7.24		6.79
1.2.3.13	15	排水孔 dn50pe 管	m	3		46.98		140.94
1.2.3.14	16	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭 孔泡沫板)	m²	7.4		51.86		383.76
1.2.3.15	17	65I 型止水带	m	10.8		112.40		1213.92
1.2.4		泄槽段	m	46				335947.97
1.2.4.1	1	挖掘机清理表土 (运距 50m)	m³	766		2.84		2175.44
1.2.4.2	4	挖掘机挖土	m³	1428		4.70		6711.60
1.2.4.3	6	人工土方开挖	m³	452		6.97		3150.44
1.2.4.4	5	蛙夯夯实土	m³	383		8.54		3270.82
1.2.4.5	23	石方开挖	m³	738		37.93		27992.34
1.2.4.6	8	现浇 F150W4C25 砼溢洪道 浇筑	m³	168.8		537.60		90746.88
1.2.4.7	9	现浇 F150W4C25 钢筋砼 (齿墙)	m³	42.25		710.99		30039.33
1.2.4.8	10	现浇C20 砼垫层	m³	27.92		753.71		21043.58
1.2.4.9	11	普通平面模板	m²	729.48		113.98		83146.13
1.2.4.10	12	钢筋制作及安装	t	11.04		5084.92		56137.52
1.2.4.11	13	排水孔反滤料	m³	0.41		234.78		96.26

措施工程报价表

单位：元

序号	单价 编号	名称及规格	单位	数量	单价/元		合计/元	
					设备费	建安费	设备费	建安费
1.2.4.12	14	排水孔土工布 (300g/m ²)	m ²	8.63		7.24		62.48
1.2.4.13	15	排水孔 dn50pe 管	m	27.6		46.98		1296.65
1.2.4.14	16	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	24.92		51.86		1292.35
1.2.4.15	17	651 型止水带	m	43.2		112.40		4855.68
1.2.4.16		底板排水 Φ75 透水软管	m	130.1		26.84		3491.88
1.2.4.17		底板排水 Φ90PVC 管	m	7.8		56.23		438.59
1.3		其他工程						14673.83
1.3.1		防汛道路						1425.07
1.3.1.1	2	推土机推土	m ³	152.46		5.65		861.40
1.3.1.2	20	路床压实	m ³	87.12		6.47		563.67
1.3.2		开挖边坡排水沟	m	116.5				13248.76
1.3.2.1	6	人工土方开挖	m ³	61		6.97		425.17
1.3.2.2	5	蛙夯夯实土	m ³	2		8.54		17.08
1.3.2.3	21	M7.5 浆砌砖	m ³	35.48		360.95		12806.51
1.4		施工安全生产专项	%	2.5		638758.57		15968.96
合计								654727.53

林草措施报价表

单位：元

序号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价/元	合价/元
1		坝坡绿化				15224.05
1.1		穴播草籽				402.85
1.1.1	22	穴播紫花苜蓿	hm ²	0.16	1511.59	241.85
1.1.2		紫花苜蓿种子	kg	3.22	50.00	161
1.2		栽植灌木				14821.2
1.2.1		栽植柠条（两年生）	株	12888		14821.2
1.2.1.1		栽植柠条（两年生）	穴	6444	2.30	14821.2
2		开挖坡面绿化				15311.05
2.1		穴播草籽				443.85
2.1.1	22	穴播紫花苜蓿	hm ²	0.16	1511.59	241.85
2.1.2		紫花苜蓿种子	kg	4.04	50.00	202
2.2		栽植灌木				14867.2
2.2.1		栽植柠条（两年生）	株	12927		14867.2
2.2.1.1		栽植柠条（两年生）	穴	6464	2.30	14867.2
合计						30535.1

建筑工程单价计算表

单价名称: 1.26挖掘机挖一般土方 土类级别 I~II

单价编号: 1

定额编号: 010345

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 1.32 推土机推土 1.32.5 118kW推土机 推土距离/m 80

单价编号: 2

定额编号: 010467

定额单位: 100m³

施工方法:	工作内容: 推土机推松、运送、拖平、空回。
-------	-----------------------

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 1.39 轮胎碾压实土料 干密度/(t/m³) ≤1.7

单价编号: 3

定额编号: 010523

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 1.43人工、蛙夯夯实一般填筑土料 蛙夯夯实 土类级别 I~II

单价编号: 5

定额编号: 010534

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 1.8人工挖沟槽土方1.8.1I~II类土上口宽度/m¹2深度/m≤1.5

单价编号: 6

定额编号: 010024

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 4.16明渠 4.16.1矩形、梯形 矩形 衬砌厚度/cm 25

单价编号: 7

定额编号: 040142

定额单位: 100m³

施工方法: 工作内容: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护。

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 4.16明渠 4.16.1矩形、梯形 矩形 衬砌厚度/cm 35

单价编号: 8

定额编号: 040143

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 4.12墙墙厚/cm50

单价编号: 9

定额编号: 040122

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 4.28垫层、铺盖及水下混凝土 垫层

单价编号: 10

定额编号: 040199

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 4.86普通平面木模板 数量

单价编号: 11

定额编号: 040482

定额单位: 100m²

施工方法:	工作内容: 木模板、立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输、安装、拆除、刷脱模剂、维修, 刨仓, 拉筋割断。				
序号	费用名称	定额消耗量单位	定额消耗量	单价/元	合计/元
一	直接费	元			9247.64
(一)	基本直接费	元			8934.92
1	人工费	元			1049.00
	技工	工日	22.4	40.00	896.00
	普工	工日	5.1	30.00	153.00
2	材料费	元			6882.51
	摊板枋材	m ³	2.24	2150.00	4816.00
	铁件	kg	20.69	5.00	103.45
	预埋铁件	kg	312.82	5.60	1751.79
	铁钉	kg	5.4	6.00	32.40
	铁丝	kg	1.04	5.60	5.82
	电焊条	kg	5.08	7.50	38.10
	其他材料费	%	2	6747.56	134.95
3	施工机械使用费	元			1003.41
	圆盘锯	台班	0.75	126.03	94.52
	双面刨床	台班	0.62	94.29	58.46
	钢筋切断机 功率/kW 20	台班	0.03	146.75	4.40
	钢筋弯曲机 $\Phi 6\sim 40$	台班	0.07	81.12	5.68
	载重汽车 汽油型 载重量/t 5	台班	0.27	250.32	67.59
	汽车起重机 汽油型 起重量/t 5	台班	1.91	306.19	584.82
	电焊机 直流/kVA 25	台班	1.07	130.99	140.16
	其他机械费	%	5	955.63	47.78
(二)	其他直接费	%	8934.92	3.50	312.72
二	间接费	%	9247.64	6.00	554.86
三	利润	%	9802.5	3.00	294.08
四	价差	元			360.19
	汽油	kg	66.702	5.40	360.19
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	10456.77	9.00	941.11
七	合计	元			11397.88

建筑工程单价计算表

单价名称: 4.35钢筋制作安装 人工

单价编号: 12

定额编号: 040253

定额单位: t

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 12.9反滤排水设施维修 反滤体(100m3)

单价编号: 13

定额编号: 120047

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 7.49土工布铺设 平铺

单价编号: 14

定额编号: 070360

定额单位: 100m²

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价编号: 15

定额单位: 100m

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 4.34伸缩缝 4.34.1常态混凝土伸缩缝 聚乙烯低发泡泡沫板/100m2

单价编号: 16

定额编号: 040249

定额单位: 100m²

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 4.32止水 4.32.1铜片止水、铁片止水、塑料止水、橡胶止水、菱形接缝止 单价编号: 17

定额编号: 040228

定额单位: 100延长米

施工方法: 工作内容: 清洗缝面、弯制、安装、熔涂沥青。

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 2.61 液压震动锤石方开挖 岩石级别 V~VI

单价编号: 18

定额编号: 020752

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价编号: 19

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 1.39 轮胎碾压实土料 干密度/(t/m³) ≤1.7

单价编号: 20

定额编号: 010523

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 3.13砌砖 墙

单价编号: 21

定额编号: 030118

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价名称: 11.11直播种草 11.11.2穴播 穴距/cm 15

单价编号: 22

定额编号: 110089

定额单位: hm^2

施工方法: 工作内容: 种子处理、人工挖穴、播草籽、镇压。

[illegible]

建筑工程单价计算表

单价编号: 23

定额单位: 100m³

施工方法:	工作内容: 破碎、撬移、解小、翻渣、清面。
-------	-----------------------

[illegible]